(11) II., inserta Bk., como también en la siguiente constitución.

(12) restitutionem, ms. Pl. 1., ed. Schf.

toribus eiusdem hereditatis exsolvisse te bona fide probaveris; nam repeti a creditoribus, qui suum receperint (1), non potest.

PP. VI. Kal. Iun. (2) ANTONINO A. IV. et BALBINO Conss. [213.]

6. Imp. ALEXANDER A. FIRMINO.—Si putas, non iure tutores datos nepotibus tuis, quod (3) eos diccas in tua esse potestate, petere ab his hereditatem filii tui emancipati non moreris, cuius commodum ad te(4) pertinere dicis, iudicestatuturo, an a praesidalibus actis discedendum sit, qui eis tutores dedit, quum in tua potestate negarentur esse.

PP. X. Kal. Iul. IULIANO II. et CRISPINO Conss. [224.]

7. Imp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. et CC. RESTITUTAE.—Hereditatis petitionem, quae adversus pro herede vel pro possessore possidentes exerceri potest, praescriptione longi temporis non submoveri, nemini incognitum est, quum mixtae personalis actionis ratio hoc respondere compellat. A ceteris autem tantum specialibus in rem actionibus vindicari (5) posse manifestum est, si non agentis intentio per usucacionem vel longum tempus explosa sit.

PP. XI. Kal. August. (6) Caess. Conss. [294—305.]

8. Idem AA. et CC. ASTERIO.—Liber nec ne fuerit testator, ante omnia disquiri debet, quum hereditas petitur (7).

Dat. III. (8) Kal. April. Caess. Conss. [294—305.]

9. Idem AA. et CC. DEMOPHILIAE (9).—Si scripti heredes (10) delatam sibi successionem cognati (11) repudiaverunt, et hanc honorario vel civili iure quaesiisti, res hereditarias, quae in eadem causa durant, hereditatis petitione vindicare potes.

Dat. III. Kal. Deceimbr. (12) Nicomediae, Caess. Conss. [294—305.]

10. Idem AA. et CC. THEODOSIANO (13).—Si filius familias delatam sibi hereditatem per longum tempus detinuit (14), eo ipso, utpote agnita hereditate, patri suo eius commodum acquisivisse videtur.

Dat. XIII. Kal. Ianuar. (15) Caess. Conss. [294—305.]

11. Imp. ARCADIUS et HONORIUS AA. AETERNALI, Proconsuli Asiae (16).—Cogi possessorem ab

que hubieres probado que pagaste de buena fé á los acreedores de la misma herencia; pues no se puede repetir de los acreedores, que hayan recibido lo suyo.

Publicada á 6 de las Calendas de Junio, bajo el cuarto consulado de ANTONINO, Augusto, y el de BALBINO. [213.]

6. El Emperador ALEJANDRO, Augusto, á FIRMINO.—Si crees que los tutores dados á tus nietos no lo han sido con arreglo á derecho, porque dices que estos se hallan bajo tu potestad, no demores pedirles la herencia de tu hijo emancipado, cuyos bienes dices que te pertenecen, debiendo determinar el juez si habrá que apartarse de los actos del presidente, que les nombró los tutores, cuando se negase que estuvieran bajo tu potestad.